
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 

Jihlavská 20, Brno, 625 00 
IČO 652 69 705 

REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 

tel.: 532 233 544 

 

POKYNY PRO AMBULANTNÍ PACIENTY  

REHABILITAČNÍ ODDĚLENÍ FN BRNO 
 
 

Vážená paní, vážený pane,  

 

 Omluvenky přijímáme pracovní den předem do 11:00 hodin na tel. čísle 532 232 006 

 Pokud se omluvíte později nebo se nedostavíte  vůbec, termín Vám bude  automaticky zrušen      
bez nároku  na náhradu 

 Náhradní termín si můžete domluvit osobně s objednávací kartičkovou při další návštěvě nebo 
telefonicky. Na Vaše mobilní telefonní číslo Vám zašleme potvrzovací SMS. 

 Poslední, i když omluvený termín, je již bez náhrady.  

 V případě 2 neomluvených absencí Vám budou všechny další termíny automaticky zrušeny.             
O zrušení terapie Vás informujeme formou SMS 

 S sebou na terapii si vždy noste cvičební úbor, ručník a přezůvky 

 Pokud omluvené termíny nejsme schopni Vám nahradit do 14-ti dnů od posledního objednaného 
termínu, z důvodu narušení kontinuity terapie Vám tento termín již nebude nahrazen. 

 

 

Děkujeme za spolupráci                                                                              Kolektiv pracovníků RHO FN Brno 
 
4-835/20/0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


